

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu

Birim Kalite Komisyonu Kararları

Toplantı Tarihi:13/12/2024

Toplantı Sayısı:04

Yüksekokulumuz bünyesinde oluşturulan yılın son toplantısı Öğrenci Katılımlı Birim Kalite Komisyonu , 2024 yılında eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet ve yönetim başlıkları altında yapılacak iyileştirme çalışmalarının belirlenmesi gündemiyle komisyon üyelerinin katılımıyla 13/12/2024 tarihinde saat 13.00 de Doç. Dr. Zehra TÜRK başkanlığında toplanmıştır.

Gündem

1-2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında yapılan ve yapılması planlanan kalite çalışmaları konularının görüşülmesi.

Toplantıda Bulunanlar:

Doç.Dr. Zehra TÜRK	Yüksekokul Müdürü-Başkan
Öğr.Gör.Dr. Sedat DEĞİŞGEL	Üye
Öğr.Gör.Dr. Hakan ASLAN	Üye
Öğr. Gör. Dr. Selma TATAR	Üye
Öğr. Gör. Erhan İŞLEK	Üye
Öğr. Gör. Kadir BAYSAL	Üye
Öğr.Gör. Özge ALKAN	Üye
Hatice ÖZDEMİR	Yüksekokul Sekreter V. -Raportör

- Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK'ün yaptığı görüşmeler neticesinde ödenek çıkartılarak mutfak laboratuvarındaki buzdolapları, ocaklar ve klimaların bakımı yapılarak 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Aşçılık öğrencilerimize daha sağlıklı ortamlarda ve kesintisiz eğitim-öğretim almaları sağlanmıştır.
- Meslek Yüksekokulumuz Seyahat Turizm ve Eğlence Bölüm Başkanı Öğr.Gör.Dr.Hakan ASLAN yönetiminde 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılında yeni gelen öğrencilerin uyum(oryantasyon) programı Kariyer Planlama ve Mezunlara İlişkin Koordinatörlüğün oluşturduğu şablon dahilinde 01 Ekim 2024 tarihinde saat 13.00 da konferans salonunda yapılmıştır.

- Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK'ün yapmış olduğu görüşmeler sonucu Gençlik ve Spor Bakanlığı görevlilerinin "Barınma ve Sosyal İmkânlar Proje ve Yerel Etkinlikler" hakkında verecek oldukları bilgilerle öğrencilerimizin barınma ve boş vakitlerini nasıl daha iyi değerlendirebilecekleri gibi konularda, 01 Ekim 2024 tarihinde saat 14:15 da konferans salonumuzda gerçekleştirilmiştir.
- Meslek Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Erhan İŞLEK'in oryantasyon programı kapsamında İl Emniyet Müdürlüğü ile görüşmeleri sonucu gelecek olan yetkili kişilerle görüşmesi sonucu, "Yasa Dışı Faaliyetlere İşlere ve Örgütlere Karşı Uyarılma" konulu 01/10/2024 tarihinde saat:14:30 da öğrencilerimizi yasa dışı örgütler hakkında bilinçlendirilmiştir.
- Meslek Yüksekokulumuz Müdür Yardımcısı Öğr.Gör.Kadir BAYSAL'ın oryantasyon programı kapsamında İlçe Sağlık Müdürlüğünden gelecek olan yetkili kişilerle görüşmesi sonucu, öğrenci ve personelimize yönelik olarak 02/10/2024 tarihinde saat:14:30 da bağımlılıklarla mücadele çerçevesinde tütün, tütün ürünleri, alkol ve uyuşturucu konusunda daha sağlıklı, bilinçli bir toplum için seminer yapılmış ve öğrencilerimiz zararlı maddelerden korunmaya çalışılmıştır.
- Meslek Yüksekokulumuz Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı hocamız Öğr.Gör.Hakan URLU'nun 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıllı PİRGE akademi Kurumsal Eğitmeni Fırat ERBİL "Profesyonel Bıçak Eğitimi" 04/10/2024 tarihi saat 10.30 da Mutfak Laboratuvarımızda gerçekleştirilmiş ve işinde uzman kişileri öğrencilere tanıtarak rol model oluşturmak ve kaliteli malzemelerin kullanımı ile daha kolay ve güzel çalışılabileceği gösterilmek istenmiştir.
- Meslek Yüksekokulumuz Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turizm Animasyon Programı Öğr.Gör.Dr.Yunus Emre ÜSTGÖRÜL hocamız 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıllında ve öğrencilerimizle Sentido Orka Lotus Beach Hotel Ziyaretini 15/10/2024 tarihinde öğrencilerimize çalışacakları sektörü tanıtmayı hedeflemiştir.
- Meslek Yüksekokulumuz Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turizm Animasyon Programı Öğr.Gör.Dr.Yunus Emre ÜSTGÖRÜL hocamız 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıllında 16/10/2024 tarihinde "Öğrenci ve personel Katılımıyla Çevre Temizliği" yapmış ve çevre bilinci yerleştirilmeye çalışılmıştır.
- Meslek Yüksekokulumuz Yarıllında Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turizm Animasyon Programı Öğr.Gör.Dr.Yunus Emre ÜSTGÖRÜL hocamızın 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz "Green Nature Diamond Hotel Eğlence Müdürü ile Söyleşi" 24/10/2024 tarihinde konferans salonunda gerçekleştirilmiş ve ilgilinin eski öğrencimiz olması nedeniyle öğrencilerimize rol model olmuş ve ilgilinin bilgi ve tecrübelerinden faydalanılmıştır.
- Meslek Yüksekokulumuz Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turist Rehberliği Programı Öğr.Gör.Gencer SÜMBÜL hocamız 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıllında ile "Stratonikeia-lagina Antik Kent Gezisi" 23/11/2024 tarihinde Köyceğiz ilçesi antik şehirde gezi planlanarak tarihi mekanları uzman eşliğinde yerinde gezip görüp öğrenme/öğretme ile ileride bu mesleği yapacak öğrencilere tanıtacakları yerler yerinde gösterilmiştir.

- Meslek Yüksekokulumuz Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğretim Üyesi Doç.Dr.Yusuf GÜNAYDIN 28/11/2024 tarihinde otel işletmelerinin tanıtımı ile ilgili Grant Paşa Oteline teknik gezi yapılmış ve öğrenci sektör tanışması sağlamaya çalışılmıştır. hedeflemiştir.
- Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK'ün Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri ile 04/12/2024 tarihinde Müdür Öğrenci buluşması yapmış ve onların talep ve önerileri değerlendirilmiştir.
- Meslek Yüksekokulumuz Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Turist Rehberliği Programı Öğr.Gör.Gencer SÜMBÜL hocamız 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarılında ile "Euromos-heraklia Gezi" 14/12/2024 tarihinde Milas antik şehirde gezi mekanları uzman eşliğinde yerinde gezip görüp öğrenme/öğretme ile ileride bu mesleği yapacak öğrencilere tanıtacakları yerler yerinde gösterilecektir.
- Meslek Yüksekokulumuz Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğr.Gör.Dr.Selma TATAR 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarılı öğrencilere bir farkındalık yaratmak amacıyla "Prof. Dr. İsmail Gezgin ile Uygarlaşan İştah" kitabı üzerine ve çerçevesinde özellikle rehberlik ve aşçılık öğrencilerine yönelik geçmişten bugüne değişen ve gelişen yeme-içme davranışları" hakkında söyleşiyi 19/12/2024 tarihinde Konferans salonumuzda gerçekleştirmiş yeme içme alışkanlıklarının yıllar boyu geçirdiği evrim ele alınacaktır.

Meslek Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK'e Meslek Yüksekokulumuz öğrencileri taleplerini dile getirdiler.

- 1- Turizm ve Otel İşletmeciliği Programı Öğrencileri 2. bir yabancı dil olması sektörde iş bulmalarını kolaylaştıracağını dile getirdiler Meslek Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr.Zehra TÜRK 2024-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında bu talepleri değerlendirileceğinin İspanyolca dersinin seçmeli ders olabileceğini ifade ettiler.
- 2- Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Aşçılık Programı Öğrencimiz etkinlik ve faaliyetlerde popüler kişilerin gelmesi ile katılımı artıracak diye getirilmiş bu bağlamda ünlü aşçılara elektronik posta atılıp davet edilmeleri kararına varılmıştır.
- 3- Seyahat Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü Rehberlik Öğrencileri teori derslerinin yeterli olduğunu uygulama derslerinin artırılması gerektiği bunun için ekonomik destek sağlayacak firma ve kuruluşlara ile görüşülebileceği sponsorlar bulunabileceği dile getirildi okul yönetimimizde bu konular için görüşmeler yapılacaktır denildi.
- 4- Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü İkram Hizmetleri Programı Öğrencimiz ders çalışma alanlarının çoğaltılmasını dile getirdi Yüksekokulumuz Müdürü Doç.Dr.Zehra TÜRK bu konunun değerlendirileceğini yeni alanla yaratılabileceğini belirttiler.
- 5- Öğrencilerimiz tarafından iktisadi işletmenin işlettiği kantinde satılan ürünlerin çeşitliliğinin azlığı ve daha sağlıklı ürünler bulundurulması gerektiği dile getirildi Yüksekokul Müdürümüz Doç.Dr.Zehra TÜRK bu konuda gerekli yerlere taleplerinin iletileceğini bildirdi.

Doç.Dr. Zehra TÜRK
Komisyon Başkanı

Öğr.Gör. Dr. Hakan ASLAN
Üye

Öğr.Gör. Ertan İŞLEK
Üye

Öğr.Gör. Özge ALKAN
Üye

Öğr.Gör.Dr. Sedat DEĞİŞGEL
Üye

Öğr.Gör. Dr. Selma TATAR
Üye

Öğr.Gör. Kadir BAYSAL
Üye

Hatice ÖZDEMİR
Yüksekokul Sekreter V.-Raportör

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu
Birim Kalite Komisyonuna Katılan Öğrenci Listesi

Toplantı Tarihi:13/12/2024

Toplantı Nosu:4

Hasan UZEL
Öğrenci

Melek USTAOĞLU
Öğrenci

Harun ÖZDEMİR
Öğrenci

Ayşegül BAYAKTAR
Öğrenci

Yağmur AYDEN
Öğrenci

Hatice ÖZDEMİR
Yüksekokul Sekreter Vekili
ASLI GİBİDİR

